למען הסר ספק אני מבהיר כי אחד המפקחים לשהות עם המשיב במקום הימצאו. ככל
שישהה המשיב בדירת המגורים, על המפקח להימצא עמו. וככל שישהה המשיב ביחידת הדיור - על המפקח לשהות

לצדו ביחידת הדיור.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים וכן למינהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"א אב תשפ"ג, 08 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.